宇波模块产品目录
—— 霍尔电流、电压传感器/变送器 ——
北京森社电子有限公司
Beijing SENSOR Electronics Co., Ltd.
地址：北京市朝阳区双桥西里 7号  邮政编码：100024
Te.l: 010-51667721;  Fax: 010-51667521
E-mail: bj_sensor@126.com

表 1：LA-系列——产品目录
 额定电流   输出电流   电源   原边输入  外形
型号(1)
IN(A) IM(mA) Vc(V) mm No.
LA-50P 50 50 ±15 15×7 4
LA-50T    母排 58
LA-100P 100 50 ±15 15×7 4
LA-100T       母排 58
（1）LA-系列闭环霍尔电流传感器可满足军级要求，请向公司查询。
闭环霍尔电流传感器：CHB-系列                  IN =0.25A~100,000A
功能：用于测量直流、交流、脉冲电流，输出信号与原边电流电气隔离。
表 2：CHB-系列——产品目录
 额定电流   输出电流   电源   原边输入  外形
型号(1)
IN(A) IM(mA) Vc(V) mm No.
CHB-25NP/SP3 0.25 25 ±15 PCB 29
CHB-25NP/SP4 0.5 25 ±15 PCB 29
CHB-25NP/SP5 1.0  25 ±15 PCB 29
CHB-25NP/SP6 1.5 24 ±15 PCB 29
CHB-25NP/SP7 2.0  24 ±15 PCB 29
CHB-25NP/SP8 2.5 25 ±15 PCB 29
CHB-25NP  5~25 25/24 ±15 PCB 3
CHB-50A 50 50 ±15 15x7 6
CHB-50P 50 100 ±12~15 φ10 2
CHB-50SE 50 50 ±12~18 φ20 5
CHB-50SF 50 50 ±12~18 φ20 7
CHB-50TF    母排 8
CHB-100A 100 50 ±15 15x7 6
CHB-100P 100 100 ±12~15 φ10 2
CHB-100SE 100 100 ±12~18 φ20 5
CHB-100SF 100 100 ±12~18 φ20 7
CHB-100TF    母排 8
CHB-100S 100 100 ±12~18 φ15 9
CHB-100T       母排 10
CHB-200SE 200 100 ±12~18 φ20 5
CHB-200S 200 100 ±12~18 φ20 11
CHB-200T       母排 12
CHB-200S/SP1 200 100 ±12~18 φ20 11
CHB-200SF 200 100 ±12~18 φ20 7
CHB-200TF       母排 8
CHB-300S 300 150 ±12~18 φ20 11
CHB-300T    母排 12
CHB-300SF 300 150 ±12~18 φ20 7
CHB-300TF       母排 8
CHB-300SG 300 150 ±12~18 φ35 13
CHB-300TG    母排 14
CHB-300SN 300 150 ±12~18 φ25 13
CHB-500SN 500 100 ±12~18 φ25 13
CHB-500SG 500 100 ±12~18 φ35 13
CHB-500TG       母排 14
CHB-500S 500 100 ±12~24 φ25 15
CHB-500T    母排 16
                    第 3页，共 13页
4
58
2
  3 29
5
6
7
8
9
10
11
12
13
宇波模块产品目录
 北京森社电子有限公司                                                                     http://www.bj701.com
续上页
续表 2：CHB-系列——产品目录
 额定电流   输出电流   电源   原边输入  外形
型号(1)
IN(A) IM(mA) Vc(V) mm No.
CHB-1000SH 1000 200 ±15~24 φ40 19
CHB-1000TH    母排 20
CHB-1000S 1000 200 ±15~24 φ40 17
CHB-1000T       母排 18
CHB-2000SJ 2000 400 ±15~24 φ60 23
CHB-2000TJ    母排 24
CHB-4000S 4000 800 ±15~24 φ102 25
CHB-4000T       母排 26
CHB-2KC 2000 400 ±24 30X140 69
CHB-3KC 3000 600
CHB-4KB 4000 800 ±24 105X105 27
CHB-5KB 5000 1000
CHB-6KB 6000 1200
CHB-6KA 6000 1200 ±36 162X188 28
CHB-10KA 10,000 2000
CHB-20KA 20,000 4000
CHB-40KA 40,000 8000  ±36 400X400 28
CHB-50KA 50,000 10,000 ±36 400X400
CHB-70KA 70,000 14,000 ±36 600X600
CHB-80KA 80,000 16,000
CHB-100KA 100,000 20,000
CHB-125KA 125,000 25,000 ±36
CHB-150KA 150,000 30,000
CHB-200KA 200,000 40,000
CHB-250KA 250,000 50,000  ±36
CHB-300KA 300,000 60,000
（1）CHB-系列闭环霍尔电流传感器可满足军级要求，请向公司查询。
表 3：LA-系列、CHB-系列——产品通用参数
型号 CHB-系列；LA-系列
工作原理 霍尔磁补偿原理

44
45
56
57
64
宇波模块产品目录
 北京森社电子有限公司                                                                     http://www.bj701.com
2. 霍尔电压传感器：CHV-系列                      VN =10V~9000V
功能；用于测量直流、交流、脉冲电压；输出信号与原边电压电气隔离。
表 8：CHV-系列——产品目录
 额定电流   输出电流   电源   原边输入  外形
 型号
IN(mA) IM(mA) Vc(V)  No.
CHV-20L 100 5V ±12~15 PCB 55
CHV-25P 10 25 ±12~15 PCB 29
CHV-50P 10 50 ±12~15 PCB 30
CHV-100 10 50 ±12~15 端子 34
表 9：CHV-系列——产品目录 （有原边电阻 R1）
 额定电压   输出  电源   原边输入  外形
 型号
VN(V) VM/IM Vc(V)  No.
CHV-25P/50 50 5V/25mA ±12~15 端子 31
CHV-25P/100 100
CHV-25P/200 200 5V ±12~15 端子 31
CHV-25P/400 400
CHV-25P/600 600
CHV-50VS 50 5V ±12~15  端子  65
CHV-100VS 100
CHV-200VS 200
CHV-400VS 400
CHV-600VS 600
CHV-50P/400 400 5V/25mA ±12~15 端子 32
CHV-50P/600 600
CHV-50P/800 800
CHV-50P/1000 1000
CHV-50P/1200 1200
CHV-100/100 100 5V/25mA ±12~15 端子 52/34
CHV-100/200 200
CHV-100/300 300
CHV-100/500 500
CHV-100/800 800 5V/25mA ±12~15 端子 53/33
CHV-100/1000 1000
CHV-100/1500 1500
CHV-100/2000 2000
CHV-100/2500 2500 5V/25mA ±12~15 端子 53/33
CHV-100/3000 3000
CHV-100/3500 3500
CHV-100/4000 4000
CHV-5000V 5000 5V ±12~15 端子 66
CHV-6000V 6000
CHV-7000V 7000
CHV-8000V 8000
CHV-9000V 9000
表 10：CHV-系列——产品通用参数
型号 CHV-系列
工作原理 霍尔磁补偿原理
原边电压 可测量 10V…9000V直流、交流、脉冲电压（DC~20KHz）

IN/VN IM或 VM Vc(V)  No.
CHT-A0/# 0~20mA # (2) 24 端子 47
CHT-A1/# 4~20mA # 24 端子 47
CHT-A2/# 0~10mA # 24 端子 47
CHT-A3/# 客户指定电流 # 24 端子 47
CHT-V0/# 0~5V # 24 端子 47
CHT-V1/# 1~5V # 24 端子 47
CHT-V2/# 0~10V # 24 端子 47
CHT-V3/# 客户指定电压 # 24 端子 47
CHT-A1/A1W 4~20mA 4~20mA … 端子 47
功能：用于隔离直流毫伏电压，输出直流标准信号。      VN =50mV~1000mV dc
表 23：CHT-MV系列——产品目录
 额定信号输入   输出(2)   电源(3)   原边输入  外形
 型号(1)
VN (mV) IM或 VM Vc(V)  No.
CHT-50MV/# 50 # (2) 24 端子 47
CHT-75MV/# 75 # 24 端子 47
CHT-100MV/# 100 # 24 端子 47
CHT-200MV/# 200 # 24 端子 47
CHT-300MV/# 300 # 24 端子 47
CHT-500MV/# 500 # 24 端子 47
CHT-1000MV/# 1000 # 24 端子 47
（1）型号命名：CHS-50mV/A1[15V], 输入电压 50mV, 输出 4~20mA, 电源 15V，其余型号命名相同
（2） #…为额定输出值，由 A0; A1; V0; V1 等符号表示，具体参数见“注（2）”。
（3）可选供电电源 Vc：DC：+5V；+12V；+15V；+24V；AC220V。如不说明，则为 DC24V供电。
注（2）—— # 表示的变送器输出参数

CHT-1T/UD 1路 TTL电平 3路 48V开关量 24 端子 47
CHT-1T/UG 1路 TTL电平 3路 380V开关量 24 端子 47
CHT-1UD/T 1路 48V开关量 3路 TTL电平 24 端子 47
CHT-1UG/T 1路 380V开关量 3路 TTL电平 24 端子 47
（1）有关 CHT-1系列产品的详细的技术参数, 请向公司查询。
功能：用于隔离测量热偶；热电阻；电阻；频率等物理量，输出直流标准信号。
表 26：CHT-系列——产品目录
 额定信号输入   输出(2)   电源(3)   原边输入 外形
 型号(1)
IN/VN IM或 VM Vc(V)  No.
CHT-TC*/# 热偶：T;S;B;K;R;E;J # (2) 24 温度变送 47
CHT-TR*/# 热电阻:Pt100;Cu50;Cu100 # 24 温度变送 47
CHT-R*/# 电阻：0-100Ω到 0-10KΩ # 24 电阻变送 47
CHT-F*/# 频率：0-50Hz到 0-100Hz # 24 频率变送 47
CHT-*/# 客户指定输入信号 # 24   47
（1）型号命名：CHT-R100/A1[15V], 输入电阻 100Ω, 输出 4~20mA, 电源 15V，其余型号命名相同
（2） #…为额定输出值，由 A0; A1; V0; V1 等符号表示，具体参数见“注（2）”。
（3）可选供电电源 Vc：DC：+5V；+12V；+15V；+24V；AC220V。如不说明，则为 DC24V供电。
注（2）—— # 表示的变送器输出参数
符号 # A0 A1 V0 V1

应用：
用于各种电源、工业自动化控制、变频器、电机伺服系统、电力系统
铁路信号系统、整流系统等工业技术领域。
第 11页，共 13页
47
宇波模块产品目录
 北京森社电子有限公司                                                                     http://www.bj701.com
7. 精密电流互感器
精密电流互感器：CHG-系列   IN =1A~500A工频交流电流
功能：用于测量工频交流电流，输出交流信号，输出信号与原边电流电气隔离。
表 28：CHG-系列——产品目录
 额定电流   输出 AC   匝数比   原边输入  外形
 型号
IN(A) AC IM(mA) KN mm No.
CHG-500 20 40  1:500 φ9 60
CHG-1000 40 40  1:1000 φ9 60
CHG-5A 5 2.5  1:2000 φ4.5 62
CHG-500M 1 2  1:500 φ6.8 59
CHG-1000M 5 5  1:1000 φ6.8 59
CHG-2000M 10 5  1:2000 φ6.8 59
CHG-2500M 12.5 5  1:2500 φ6.8 59
CHG-200E 20 100  1:200 φ12 61
CHG-500E 50 100  1:500 φ12 61
CHG-1000E 100 100  1:1000 φ12 61
CHG-500EB 50 100  1:500 φ12 61
CHG-1000EB 100 100  1:1000 φ12 61
CHG-500F(B) 50 100  1:500 φ20 7
CHG-1000F(B) 100 100  1:1000 φ20 7
CHG-2000F(B) 200 100  1:2000 φ20 7
CHG-1000G 100 100  1:1000 φ35 13
CHG-2000G 200 100  1:2000 φ35 13
CHG-3000G 300 100  1:3000 φ35 13
CHG-4000G 400 100  1:4000 φ35 13
CHG-5000G 500 100  1:5000 φ35 13
精密电压互感器：CHG-V系列   VN =50V~380V工频交流电压
功能：用于测量工频交流电压，输出交流电压信号，输出信号与原边电压电气隔离。
表 29：CHG-系列——产品目录
 额定电压   输出电压  匝数比   原边输入  外形
 型号
VN(V) VM(V) KN  No.
CHG-50V 50 5  PCB 67
CHG-100V 100 5  PCB 67
CHG-200V 200 5  PCB 67
CHG-300V 300 5  PCB 67
CHG-380V 380 5  PCB 67
CHG-25MA 2.5mA 2.5mA  1:1 PCB 63
表 30：CHG-系列——通用参数
型号 CHG-系列
原边电流/电压 1A~500A测量交流、脉冲电流/50V~380交流电压
测量频率 50Hz (400Hz~20KHz)